
 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA SKELBIA ATRANKĄ METODININKO 

PAREIGOMS UŽIMTI 

 

Darbo vieta: Prienų švietimo pagalbos tarnyba, Kauno g. 1A, Prienai. 

Pareigybė: metodininkas. 

Pareigybės lygis: A2. 

Darbo krūvis: 40 val. per savaitę (1 etatas). 

Darbo sutartis: neterminuota nuo 2023-09-18. 

Darbo užmokestis: Pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas 6,1–8,5 baziniais dydžiais 

(nustatomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymu ir Prienų švietimo pagalbos tarnybos 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, darbo apmokėjimo tvarkos sistema).  

Kvalifikaciniai reikalavimai:   

 Turėti aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą pedagoginį išsilavinimą ir ne mažesnį kaip 3 

metų pedagoginio darbo stažą; 

 žinoti ir gebėti taikyti Lietuvos Respublikos Konstituciją, Lietuvos Respublikos įstatymus, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimus, kitus teisės aktus, reglamentuojančius 

neformalųjį suaugusiųjų švietimą ir kvalifikacijos tobulinimą, metodinės veiklos 

koordinavimą; 

 mokėti valstybinę kalbą pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatytas kalbos mokėjimo 

kvalifikacines kategorijas; 

 išmanyti dokumentų rengimo ir įforminimo taisykles, gebėti sklandžiai ir argumentuotai 

dėstyti mintis žodžiu ir raštu, rengti programas ir projektus; 

 būti įgijusiam bazinio kompiuterinio raštingumo kvalifikaciją / ECDL pradmenis; 

 gebėti savarankiškai planuoti, rengti ataskaitas, bendrauti, bendradarbiauti ir teikti 

konsultacijas.  

 

Veiklos sritys: 

 pedagogų kvalifikacijos tobulinimo veiklos organizavimas; 

 metodinės veiklos savivaldybėje organizavimas ir koordinavimas; 

 neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų įgyvendinimas; 

 dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių mokiniams organizavimas; 

 projektų rengimas ir įgyvendinimas. 

Pretendentas privalo pateikti šiuos dokumentus: 

 prašymas dalyvauti atrankoje; 

 išsilavinimą ir kvalifikaciją patvirtinančių dokumentų kopijos (originalai pateikiami atrankos 

dieną); 

 asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija (originalas pateikiamas atrankos dieną); 

 gyvenimo aprašymas, parengtas Europass CV formatu; 



 darbo stažą patvirtinančių dokumentų kopijos (originalai pateikiami atrankos dieną); 

 galima pateikti buvusių darbdavių ir kitas rekomendacijas.  

 

Dokumentų pateikimas: dokumentus pretendentai pateikia nuo 2023-08-22 iki 2023-09-05 

(imtinai).  Dokumentai gali būti asmeniškai pristatomi į Prienų švietimo pagalbos tarnybą (Kauno g. 

1A, Prienai) arba atsiunčiami elektroniniu paštu direktore.svietimocentras@gmail.com 

Pretendentų atrankos būdas: pokalbis. Pretendentams, atitinkantiems keliamus reikalavimus, jų 

pateiktu telefonu ir / ar el. paštu pateiksime informaciją apie atrankos datą ir laiką.  

Informacija teikiama telefonu: (8 319) 52081 

mailto:direktore.svietimocentras@gmail.com

